2017年省市县乡四级联考沧州考区证件审核
有关事项的通知

按照《河北省2017年度公务员录用省市县乡四级联考公告》要求，将对进入面试人选的考生进行证件审核，对有关证件审核事宜通知如下：
一、证件审核时间：5月15日-5月17日（上午8:30-12:00，下午13:30-17:30）。
二、审核地点：由本人持有关证件材料到沧州市人力资源和社会保障局一楼大厅（东门），进行证件审核。
三、考生证件审核须出具的证件是：
1、2017年7月毕业应届普通类毕业生提供：按照职位条件要求能够证明自己资格条件的二代身份证、《笔试准考证》、《2017年大中专毕业生就业协议书》（需填写基本信息并加盖学校印章）、《学生证》（学生证丢失的需由学校出具证明，证明其取得学历学位及专业和毕业时间等情况）原件及复印件。及需要证明资格的法律资格证原件及复印件，如果所报职位有户籍要求，还需提供户口本原件和复印件。
其他应届毕业生提供学校证明。
2、往届毕业生须提供证件：
按照职位条件要求能够证明自己资格条件的二代身份证、《笔试准考证》、户口本、毕业证、学位证、荣誉证书、需要证明资格的法律资格证原件及复印件、有关证明等。
3、报考服务基层四项目职位的人员：
除提供职位要求二代身份证、《笔试准考证》、户口本、毕业证、学位证原件及复印件，需要证明资格的法律资格证原件及复印件，还需由县级以上四项目人员主管部门出具的证明或能证明四项目人员身份的证书、合同及原件复印件等（要求有服务起止时间）。
4、国外留学归国人员
[bookmark: _GoBack]除提供职位要求的二代身份证、《笔试准考证》、户口本、毕业证、学位证、荣誉证书和有关证明及需要证明资格的法律资格证原件及复印件等外，还要求由国家教育部出具学历学位认证报告原件及复印件。
应届毕业生应由有关部门出具毕业证明（证明毕业时间，毕业学校，取得什么专业的学历、学位）。
5、招录职位要求具有基层和生产一线两年工作经历的，须具有相应工作经历。需由所在单位出具工作证明，工作证明需注明工作起止时间。
四、各位考生自行下载打印《2017年沧州市招录公务员面试证件审核表》并填写一份，需粘贴近期小二寸免冠彩色照片1张。
考生需携带所需证件原件和相关材料{要求装订，装订顺序由上到下为：审核表、笔试准考证复印件、身份证复印件、户口复印件（含户主首页、本人页）、毕业证和学位证复印件（或就业协议书复印件）、学生证复印件或学校证明原件，其它证明原件}，需要证明资格的法律资格证复印件，按时间要求到所在地点审核。
经审核，符合条件的考生进入面试。在网上报名时填报情况不实不符合报考条件的考生，取消其面试资格，对弄虚作假行为要追究责任。
附：《2017年沧州市招录公务员面试证件审核表》
　　　　　　　　　　　　   沧州市公务员局
　　　　　　　　　　　　　2017年5月11日